

1256  
EZP/...../19

Wrocław, 02.08.2019r.

## INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Wg rozdzielnika

**Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na sukcesywną dostawę artykułów drobnych AGD oraz czystościowych z podziałem na 13 pakietów. Znak sprawy: ZP/PN/44/19/IEL/AJ.**

W związku z wpływaniem pytań do SIWZ w przetargu nr ZP/PN/44/19/IEL/AJ, Dolnośląskie Centrum Onkologii we Wrocławiu działając z art. 38, ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych odpowiada: Alicja Jasek  
Posiadamy następujące pytania/prośby dot. w/w postępowania:

**Pytanie nr 1- dotyczy pkt 6.2.B pkt 7 - A Atesty lub inne świadectwa dopuszczenia do obrotu wydane przez Państwowy Zakład Higieny lub inne uprawnione instytucje.**

Uprzejmie informujemy, że od 01.01.2003 r. zgodnie z Ustawą o Systemie Oceny Zgodności (Dz. U. Nr 166, poz. Nr 1360 z dnia 30 sierpnia 2002 roku z póź. zm. ) nie ma obowiązku uzyskiwania atestów dla preparatów chemicznych i wyrobów chemii gospodarczej wystawianych przez Państwowy Zakład Higieny. Z woli ustawodawcy opinia PZH nie jest obligatoryjna dla preparatów chemicznych, zaś wyniki badań PZH nie są wiążące dla żadnych urzędów i placówek, w tym nie stanowią punktu odniesienia dla Państwowej Inspekcji Pracy, Sanepidu i w postępowaniu przetargowym. Wnosimy o zmianę zapisów w SIWZ.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i nie wymaga.**

**Pytanie nr 2- dotyczy pakietu nr 2 poz. 12**

Prosimy o dopuszczenie płynu o pojemności 10l na etykiecie. Ze względu na ciężar właściwy opakowanie 10l odpowiada 12,5 kg.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.**

**Pytanie nr 3- dotyczy pakietu nr 2 poz. 23**

Od paru lat w tej pozycji przedmiot zamówienia jest źle opisany. Opis jest połączeniem dwóch różnych produktów. Część opisu odnosi się do produktu w aerozolu ale o pojemności 350ml, który nie jest przeznaczony do czyszczenia skór, a część dotyczy produktu w sprayu o pojemności 500ml. Ponadto skład chemiczny dotyczy preparatu od lat już nie produkowanego (aerosol 500ml).

Poprawny opis produktu w aerozolu

**pielęgnacja i czyszczenie mebli**

To wysokiej jakości **ANTYSTATYCZNY** środek przeznaczony do czyszczenia i pielęgnacji powierzchni meblowych :  
- drewnianych

Przygotowała:  
Alicja Jasek

- drewnopochodnych  
-wszelkiego rodzaju tworzyw sztucznych (np.: plastiki i płyty MDF)

**Skutecznie usuwa kurz, brud, ślady po palcach**, nadając powierzchni świeży wygląd.  
**Spowalnia proces osadzania kurzu.**

**Lekka pianowa konsystencja** równomiernie się rozprowadza nie nawarstwiając się i nie pozostawiając tłustego filmu.

Pozostawia przyjemny i **delikatny zapach słodkich migdałów. Pojemność 350ml**

**Skład: 1 - metoksypropan - 2 ol. Właściwości fizykochemiczne: wygląd wyrobu bezbarwna ciecz, gęstość 0,99-1,01, pH 7,5-8,5.**

**Poprawny opis produktu w sprayu**

**pielęgnacja & czyszczenie mebli i skóry**

To wysokiej jakości **ANTYSTATYCZNY** środek przeznaczony do czyszczenia i pielęgnacji powierzchni meblowych :

- drewnianych, drewnopochodnych
- wszelkiego rodzaju tworzyw sztucznych (np.: plastiki i płyty MDF)
- tapicerek skórzanych

Skutecznie usuwa kurz, brud, ślady po palcach, nadając powierzchni świeży wygląd.  
Spowalnia proces osadzania kurzu.

**Lekka mleczna konsystencja** równomiernie się rozprowadza **nie nawarstwiając się** i nie pozostawiając tłustego filmu.

Pozostawia przyjemny i delikatny zapach słodkich migdałów. Pojemność 500 ml

**Skład: 1 - (metylo-2metoksy)propanol. Właściwości fizykochemiczne: wygląd wyrobu mleczna ciecz, gęstość 0,98-1,00, pH 5,0-7,5.**

**Prosimy o weryfikację zapisów.**

**Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapisy arkusza sortymentowo cenowego dla Pakietu nr 2 w pozycji nr 23.**

**Pytanie nr 4- Projekt umowy**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie z ofertą oświadczenia dot. braku przynależności do grupy kapitałowej w przypadku oferenta nie należącego do żadnej grupy kapitałowej?

**Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.**

**Pytanie nr 5- dotyczy Projekt umowy**

- a) Wzór umowy par. 8 ust. 1.3 Prosimy o zmianę zapisu: „(...) -30zł (...) i 50 zł (...)” na zapis „(...) -20 zł (...) i 30 zł (...)”

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.**

- b) Wzór umowy par. 8 ust. 1.4 Prosimy o zmianę zapisu: „(...)w wysokości 20% wartości (...)” na zapis „(...) w wysokości 10% wartości (...)”

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.**

**Pytanie nr 6- dotyczy pakiet 1**

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie do odrębnych pakietów artykułów wyposażenia kuchni, typowo gastronomicznych ( poz. 1-5, 19, 20, 22-26, 31-36, 39, 46, 53-58, 60-69), oraz typowego sprzętu do sprzątania (6- 18, 21, 27-30, 37, 38, 40-45, 47-52, 59). Umożliwi to zaproponowanie korzystniejszych cen przez wykonawców, co wpłynie również na obniżenie wartości całej oferty.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody

**Pytanie nr 7- dotyczy pakiet 1 poz. 10, 11**

Prosimy o dopuszczenie koszy pedałowycy owalnych, bez wkładu z tworzywa sztucznego.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza obok istniejących zapisów SIWZ.

**Pytanie nr 8- dotyczy pakiet 1 poz. 10-18**

Prosimy o dopuszczenie wyrobów w innych kolorach niż biały.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza kolory biały, jasny szary, marmurkowy.

**Pytanie nr 9- dotyczy pakiet 1 poz. 20**

Prosimy o dopuszczenie kubków papierowych pakowanych po 50 szt. , z przeliczeniem na ilość opakowań (50 szt.-1400 opakowań). Jest to związane z wycofywaniem z rynku plastikowych opakowań jednorazowego użytku.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza obok istniejących zapisów SIWZ.

**Pytanie nr 10- dotyczy pakiet 1 poz. 30**

Prosimy o rozdzielenie misek o różnych pojemnościach, ze względu na dużą różnicę w cenie pomiędzy tymi miskami. Wpłynie to na obniżenie wartości całej oferty.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody

**Pytanie nr 11- dotyczy pakiet 1 poz. 41**

Prosimy o dopuszczenie standardowej szczotki o szerokości 28 cm.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza obok istniejących zapisów SIWZ.

**Pytanie nr 12- dotyczy pakiet 1 poz. 47**

Prosimy o dopuszczenie ściereczek o standardowym wymiarze 32x38 cm.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza obok istniejących zapisów SIWZ.

**Pytanie nr 13- dotyczy pakiet 1 poz. 47**

Tego typu ścierki występują na rynku w kolorach; niebieski, pomarańczowy, żółty, zielony, różowy. Prosimy o odstąpienie od konieczności zaferowania ścierek w kolorze grantowym i czerwonym.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza obok istniejących zapisów SIWZ.

**Pytanie nr 14- dotyczy pakiet 1 poz. 48**

Prosimy o dopuszczenie ściereczek o standardowej gramaturze min. 220 g/m<sup>2</sup> lub zmianę zapisu z 250 g/m<sup>2</sup> na min. 250 g/m<sup>2</sup>.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza obok istniejących zapisów SIWZ.

**Pytanie nr 15- dotyczy pakiet 1 poz. 51**

Prosimy o dopuszczenie ściereczek o wymiarze 40x30 cm.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza obok istniejących zapisów SIWZ.

**Pytanie nr 16- dotyczy pakiet 1 poz. 51**

Prosimy o dopuszczenie opakowań po 20szt. z przeliczeniem na ilość opakowań.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza obok istniejących zapisów SIWZ.

**Pytanie nr 17- dotyczy pakiet 1 poz. 57**

Prosimy o dopuszczenie wiader bez miarki.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza obok istniejących zapisów SIWZ.

**Pytanie nr 18**

W związku z dużą ilością pytań, zwracamy się z prośbą o przedłużenie terminu składania ofert.

**Odpowiedź:** Zgodnie z zapisami SIWZ.

Z poważaniem,

R E F E R E N T

Alicja Jasek

Przygotowała:  
Alicja Jasek

ZASTĘPCA DYREKTORA  
ds. Inwestycyjno-Eksploatacyjnych  
Dolnośląskie Centrum Onkologii we Wrocławiu  
Grzegorz Stryjeński